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Absolwenci Programu MNiSW Top 500 Innovators
Science-Management-Commercialization realizowanego na Uniwersytecie Stanforda
w USA,  zakładają studenckie koło naukowe dla studentów wszystkich wydziałów
i kierunków Akademii Morskiej w Szczecinie wykorzystując poznane na Stanfordzie metody
do prowadzenia zajęć. Spotkanie założycielskie odbyło się 3 października br. godz. 16.00
w Sali Senatu uczelni (II piętro, bud. główny na Wałach Chrobrego).

Podstawowe zasady funkcjonowania koła to praca projektowa w multidyscyplinarnym zespole oraz
wykorzystywanie metod inwentycznych do kreatywnego rozwiązywania problemów. Burza mózgów,
synteza, 5whys, design thinking, prototypowanie, pecha kucha, praca w terenie oraz współpraca
z biznesem to tylko niektóre z korzyści merytorycznych wynikających z członkostwa w kole.

Źródło: www.am.szczecin.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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